

ENERGITEKNIK I MALMÖ AB

559134-0509

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Anders Johansson, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med projektering, försäljning, installation och underhåll av anläggningar för småskalig elproduktion, energilagring och energioptimering. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	11 318 208	4 638 506	2 458 839	3 156 119
Resultat efter finansiella poster	553 188	514 407	397 371	382 032
Soliditet (%)	52	60	51	44

Efterfrågan på solcellsanläggningar ökade kraftigt under 2022 vilket medfört en ökning av omsättningen med totalt 144%. Samtidigt har kraftigt höjda materialpriser samt bitvis stor brist på material påverkat vinstmarginalen negativt vilket medfört att årets resultat endast ökat med 7%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	636 488	407 224	1 093 712
Balanseras i ny räkning		407 224	-407 224	0
Årets resultat			438 803	438 803
Vid årets utgång	50 000	1 043 712	438 803	1 532 515

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 043 712
Årets resultat	438 803
Summa	1 482 515
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 482 515
Summa	1 482 515

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 318 208	4 638 506
Övriga rörelseintäkter		32 969	57 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 351 177	4 696 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 799 829	-3 130 900
Handelsvaror		424 800	18 650
Övriga externa kostnader		-412 771	-213 491
Personalkostnader	2	-980 679	-828 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
Summa rörelsekostnader		-10 792 479	-4 177 768
Rörelseresultat		558 698	518 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 511	-3 931
Summa finansiella poster		-5 510	-3 931
Resultat efter finansiella poster		553 188	514 407
Resultat före skatt		553 188	514 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 385	-107 183
Årets resultat		438 803	407 224

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 000	72 000
Summa materiella anläggningstillgångar		48 000	72 000
Summa anläggningstillgångar		48 000	72 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		536 100	111 300
Summa varulager m.m.		536 100	111 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		399 033	0
Övriga fordringar		4 037	8 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		623 419	695 420
Summa kortfristiga fordringar		1 026 489	704 334
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 353 941	924 068
Summa kassa och bank		1 353 941	924 068
Summa omsättningstillgångar		2 916 530	1 739 702
Summa tillgångar		2 964 530	1 811 702

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 043 712	636 488
Årets resultat		438 803	407 224
Summa fritt eget kapital		1 482 515	1 043 712
Summa eget kapital		1 532 515	1 093 712
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		45 819	101 091
Övriga skulder		1 386 196	616 899
Summa kortfristiga skulder		1 432 015	717 990
Summa eget kapital och skulder		2 964 530	1 811 702

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	120 000
Utgående anskaffningsvärden	120 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-48 000
Årets avskrivningar	-24 000
Utgående avskrivningar	-72 000
Redovisat värde	48 000

Underskrifter

Årsredovisning för ENERGITEKNIK I MALMÖ AB, 559134-0509
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Pierre Anders Johansson
Pierre Anders Johansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-22